
 
UCHWAŁA NR XLIV/529/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 10 czerwca 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) Rada Miejska 

w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2014 rok o kwotę 22 532,00 zł, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 22 532,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2014 rok o kwotę 162 006,66 zł, w tym: 

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-

cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 161 976,66 zł, 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 30,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2014 rok o kwotę 10 525,34 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 37 296 247,19 zł, w tym: 

- dochody bieżące 33 449 517,03 zł, 

- dochody majątkowe 3 846 730,16 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 4 177 971,67 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 23 900,00 zł; 

2) po stronie wydatków 35 842 079,07 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 32 789 281,61 zł, 

- wydatki majątkowe 3 052 797,46 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 4 177 971,67 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 23 900,00 zł; 

3) inne przychody 682 529,39 zł; 

4) inne rozchody 2 136 697,51 zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 

w układzie wykonawczym budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2014 r.

Poz. 2544



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2014. 

 

  Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dariusz Czerniawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2544



Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Na podstawie:

- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie Nr FB-1.3111.39.7.2014.NP z dnia 27 maja 2014 r.
 w sprawie zwiększenia Gminie dotacji celowej o kwotę 22.532,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań

 własnych gmin w ramach Resortowego Programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2014 - asystent 

 rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu  rodziny

 i systemie pieczy zastępczej.

Dział §

852

2030

900

6260

6297

Uzasadnienie:

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zmniejszenia środków o łączną kwotę 

162.006,66 zł z tytułu dotacji na realizację operacji pn. Montaż oświetlenia drogowego i ulicznego zasilanego energią ze źródeł

odnawialnych na terenie Gminy Borne Sulinowo.

Po stronie przychodów dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o kwotę 30,00 zł z tytułu pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji pn. Montaż oświetlenia 

  drogowego i ulicznego zasilanego energią ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Borne Sulinowo (BGK),
- zwiększenia środków o kwotę 150.000,00 zł z tytułu pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji pn. Montaż 

 oświetlenia drogowego i ulicznego zasilanego energią ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Borne Sulinowo (WFOŚiGW).

-  zł 

-  zł 

Razem: 22 532,00 zł 

-  zł 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

30,00 zł 
162 006,66 zł           

90015

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział Nazwa Zwiększenia 

-  zł 

-  zł 

-  zł 

-  zł 

162 006,66 zł           

162 006,66 zł 

161 976,66 zł 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIV/529/2014

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 10 czerwca 2014 r.

Kwota 

Zmniejszenia

22 532,00 zł 

22 532,00 zł 

22 532,00 zł 

85206

Pomoc społeczna 

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2544



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

400

-  zł 

-  zł 

4300 -  zł 
600 50 000,00 zł 

50 000,00 zł 
6050 50 000,00 zł 

630 5 000,00 zł 
5 000,00 zł 

4300 5 000,00 zł 

852 22 532,00 zł 

22 532,00 zł 

4010 18 500,00 zł 

4110 3 515,00 zł 

4120 517,00 zł 

900 12 006,66 zł 

12 006,66 zł 

6057 -  zł 

6059 12 006,66 zł 

-  zł 

4300 -  zł 

926 -  zł 

-  zł 

6050 -  zł 

89 538,66 zł 

Uzasadnienie:

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonano zmniejszenia środków o kwotę 35.000,00 zł 

zaplanowanych na dopłaty do ścieków (30.000,00 zł przeniesienie do działu 600 i 5.000,00 zł przeniesienie do działu 630).

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano następujących zmian:

- zwiększenia środków o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Budowa i remonty chodników, placów i miejsc

  postojowych na terenie miasta i gminy Borne Sulinowo (inwestycja kontynuowana),

- zwiększenia środków o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Remonty i przebudowa dróg gminnych 

  - inwestycja kontynuowana (przeniesienie z działu 400).

W dziale 630 - Turystyka dokonano zwiększenia środków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na współpracę z miastami 

partnerskimi (przeniesienie z działu 400).

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano zwiększenia środków o kwotę 22.532,00 zł na podstawie pisma Zachodniopomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o łączną kwotę 12.006,66 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Montaż oświetlenia drogowego i ulicznego 

  zasilanego energią ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Borne Sulinowo (30,00 zł środki UE, 11.976,66 zł środki z WFOŚiGW),

- zmniejszenia środków o kwotę 25.375,16 zł zaplanowanych na wyłapywanie i utrzymanie bezdomnych zwierząt (20.000,00 zł przeniesienie

  do działu 600),

- zwiększenia środków o kwotę 12.006,66 zł z przeznaczeniem na wkład własny gminy na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

 Montaż oświetlenia drogowego i ulicznego zasilanego energią ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Borne Sulinowo (6.631,50 zł 

  przeniesienie z działu 926 i 5.375,16 zł przeniesienie w ramach działu 900) - inwestycja kontynuowana.

W dziale 926 - Kultura fizyczna dokonano zmniejszenia środków o kwotę 6.631,50 zł zaplanowanych na zadanie inwestycyjne pn. 

Renowacja podłogi sportowej w Sali gimnastycznej w budynku hali sportowej w Bornem Sulinowie - nowa inwestycja (przeniesienie do działu 926).

Po stronie rozchodów dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o kwotę 30,00 zł z przeznaczeniem na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji pn. Montaż 

 oświetlenia drogowego i ulicznego zasilanego energią ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Borne Sulinowo.

Dostarczanie wody 

Zakup usług pozostałych 

35 000,00 zł 

35 000,00 zł 

35 000,00 zł 

Turystyka -  zł 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

92695

40002

63095

90015

-  zł 

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

6 631,50 zł 

6 631,50 zł 

6 631,50 zł 

-  zł 

Pomoc społeczna

30,00 zł 

-  zł 

12 006,66 zł 

-  zł 

-  zł 

37 381,82 zł 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Składki na Fundusz Pracy 

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych 

60016

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wspieranie rodziny 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

79 013,32 zł 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 

25 375,16 zł 

25 375,16 zł 

11 976,66 zł 

Razem:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIV/529/2014

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 10 czerwca 2014 r.

Rozdział Nazwa

Kwota

Zmniejszenia 

Wytwarzanie i zaopatrywania w energię elektryczną, gaz i 

wodę  

90095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne 

-  zł 

-  zł 
-  zł 

85206

-  zł 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2544



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 37 296 247,19 zł 1. Wydatki 35 842 079,07 zł   

2. Pożyczki 682 529,39 zł          2. Spłaty kredytów 505 288,00 zł        

3. Spłaty pożyczek 1 631 409,51 zł     

Ogółem przychody 37 978 776,58 zł Ogółem rozchody 37 978 776,58 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2014 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLIV/529/2014

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 10 czerwca 2014 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2544


		2014-06-13T11:31:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




